СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
СТАРОЕ КРЮКОВО
РЕШЕНИЕ

19.02. 2013 года № 16/02-МОСК

Об  утверждении структуры

администрации  муниципального округа

Старое Крюково
В соответствии с п. 6 ст. 16 Закона г. Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.1.ст.7 Устава внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12. 2012го №78/12 -МОСК, Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Старое Крюково с 01.01.2013г. согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12 2012 г. № 71/12 –МОСК « Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве»

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу   муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

      И.В. Суздальцева

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 19.02.2013 №16/02-МОСК

Структура администрации

муниципального округа Старое Крюково

Глава администрации

Юрисконсульт – главный специалист

Главный специалист

ответственный секретарь

КДН и ЗП

Ведущий специалист

по организационным вопросам

Ведущий специалист

инспектор КДН и ЗП

Заместитель главы администрации

Ведущий специалист

по кадрам

Заведующий сектором

опеки и попечительства

Ведущий специалист

Главный специалист

по досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

Главный специалист

сектора опеки и попечительства

Главный бухгалтер -

заведующий сектором

Главный специалист

сектора опеки и попечительства

Ведущий специалист

по досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

Бухгалтер –

главный специалист

Ведущий специалист

сектора опеки и попечительства

Бухгалтер –

ведущий специалист